

## ANEKS

Umowa została zarejestrowana  
w Centralnym Rejestrze Umów  
Gminy Tłuszcz  
pod pozycją 445.18/2018  
w dniu 21.08.2018. *Susm*  
pdpis

do umowy nr **WPS-I.946.1.291.2018** o wsparcie realizacji zadania własnego o charakterze obowiązkowym, realizowanego w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014—2020,

zawarty w Warszawie pomiędzy:

**Wojewodą Mazowieckim**, z siedzibą w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, zwanym dalej „Wojewodą”, reprezentowanym przez Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Panią Annę Olszewską, na podstawie upoważnienia Wojewody Nr 158/1/2018

a

**Burmistrzem Tłuszcza**

z siedzibą w.....*Tłuszcz*..... przy ul. ....*Naszwowskiej 10*.....

zwanym dalej „Burmistrzem”, w osobie/reprezentowanym przez:-

*Pani Róża Bednarek*.....

Na podstawie art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014—2020 (M. P. z 2015 r. poz. 821 i z 2017 r. poz. 1138), Strony ustalają aneks o następującej treści:

### §1

1. W § 1 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„1. Po uwzględnieniu wniosku **Burmistrza**, który stanowi integralną część niniejszej umowy, Wojewoda przekazuje **Gminie Tłuszcz** środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości: **88 130 zł** (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści złotych) na rachunek bankowy Gminy o nr: *93.1020.1026.0000.1402.0260.3421* z przeznaczeniem na:”.

2. W § 2 w ust. 3 sposób wykonania zadania otrzymuje brzmienie:

„3. Udział środków własnych Gminy wydatkowanych na realizację Programu z uwzględnieniem zasad przyznawania pomocy zawartych w § 1 ust. 1 i 2 musi stanowić kwotę nie mniejszą niż **20 %** planowanego kosztu realizacji zadania ogółem w 2018 r.,

tj. kwoty w wysokości nie mniejszej niż 22 033 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzydzieści trzy złote)".

## §2

Pozostałe zapisy Umowy nie ulegają zmianie.

## §3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

## §4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwa dla Wojewody i jeden dla Burmistrza.

**Burmistrz**

BURMISTRZ

mgr inż. Paweł Marcin Będurezyk

20.08.2018

(data i podpis osoby będącej stroną umowy  
lub upoważnionego reprezentanta strony)

**Wojewoda**

z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Anna Olszewska

Dyrektor

Wydziału Polityki Społecznej.....

(data i podpis osoby będącej stroną umowy  
lub upoważnionego reprezentanta strony)

DYREKTOR  
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

Anna Olszewska

INSPEKTOR

Olga Pawłowska

Starszy Specjalista

Starszy Specjalista

RADCA PRAWNY  
Małgorzata Polodziejewska-Kwocińska

Starszy Specjalista

Martyna Bisińska